
 

CONIFLOOR 940 
Tixotropní činidlo pro EP a PUR nátěrové hmoty 
 

Popis materiálu 
CONIFLOOR 940 je plnič z vysoce rozvětvených 
polyetylenových vláken. 
 

Oblasti použití 
CONIFLOOR 940 se používá jako tixotropní prostředek 
pro výrobky CONICA EP nebo PU nanášené na šikmé 
nebo svislé plochy a spoje. 

Barva 
Bílý 

 
Technické údaje 
 

Materiál HD-Polyethylen 
  

Hustota při 20 °C g/cm3 0.96 

Barva bílý 
  

Objemová hmotnost 
 

g/l Cca. 40 

Bod tání 
 

°C 132 

Délka vlákna 
 

mm 0.10-0.25 

Tato čísla jsou orientační. Hodnoty nejsou určeny pro vytváření specifikací! 

 

Způsob aplikace 
CONIFLOOR 940 se opatrně přidává až po úplném 
homogenním smíchání složky A + B a pokračuje se v 
míchání, dokud není směs homogenní a bez hrudek. 
V závislosti na teplotě a vlhkosti musí být správné 
dávkování na pracovišti stanoveno předchozími testy. 
Obecný standard pro dávkování při 20 °C: 
V závislosti na sklonu cca. 0,3 -1,0 hm. % na podlaze a 
na svislých plochách cca. 1,0 až 4,0 hm. %. V závislosti 
na materiálu, teplotě podkladu a materiálu a také na 
aplikovaném množství musí být dávkování upraveno na 
místě. 
Doba zpracování epoxidových nebo polyuretanových 
materiálů se může s přidáním CONIFLOOR 940 změnit. 

Velikost balení 
10 kg. 

 

Skladování 
Za sucha neomezeně. 

 

Bezpečnost / osobní ochranné prostředky 
Při použití povrchových materiálů EP/PUR jsou 
vyžadována následující ochranná opatření: Zabraňte 
vdechnutí vlákna a vyhněte se kontaktu s pokožkou. 
Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. Nejezte, 
nekuřte a nepoužívejte otevřený oheň při používání! 
Pokyny pro zvláštní nebezpečí a bezpečnostní pokyny 
naleznete v bezpečnostním listu, stejně jako pokyny pro 
přepravu a likvidaci. 
Další informace o bezpečnosti při přepravě, skladování a 
manipulaci, jakož i o likvidaci a ekologii naleznete v 
aktuálním bezpečnostním listu. 
 
 
 

 

CONICA AG Tel.: + 41 52 644 3600 I když jsou veškeré informace zde obsažené pravdivé, přesné a představují naše nejlepší znalosti a zkušenosti, neposkytujeme 
žádnou záruku za doporučení učiněnými námi, našimi zástupci nebo distributory, jako jsou podmínky použití apod. Kompetence 
spojené s aplikací produktu jsou mimo naši kontrolu. 

Industriestrasse 26 Fax: + 41 52 644 3699  

8207 
Schaffhausen, 
Švýcarsko 

info@conica.com 
www.conica.com 

 

Vzhledem k tomu, že všechny technické listy systému CONICA jsou pravidelně aktualizovány, je odpovědností uživatele, aby si opatřil nejnovější vydání. 

Aktuální katalogové listy mohou registrovaní uživatelé získat na našich webových stránkách. Tištěné kopie jsou k dispozici na vyžádání. 

 

 

CONIFLOOR 940, březen 2024 / Rev1 Strana 1 z 1 

mailto:info@conica.com
http://www.conica.basf.com/

